Balkanları geçtikten sonra güneye, Edirne yönüne doğru yürüyüşlerine devam edecek olan Rus orduları, kısa zamanda Yanbolu, İslimye, Kırkkilise ve İyneadayı da alacak, Edirne'ye ise savaşmaksızın girecekti(11). Aynı şekilde, Vize, Lüleburgaz, Çorlu,

7) Lütfi, *Aynı eser*, I, 84-89, s. 100

8) Lütfi, *Aynı eser*, I, s. 101.

9) Ahmet Muhtar, *Türkiye Devleti'nin en mühim ve meşhûr esfârından H. 1244-1245 (1828-1829) Türkiye- Rusya Seferi ve Edirne Muâhedeşi*, I, Ankara 1928, s. 20

10) Kemal Beydilli, "1828-1829 Osmanlı-Rus Savaşı'nda Doğu Anadolu'dan Rusya'ya Göçürülen Ermeniler", *Belgeler*, XIII/17, Ankara, TTK, 1988, s. 383 vd.

11) Sadık Rifat Paşa, *1244-1245 Türk-Rus Muhârebesti ve Sâir Risâleler*, İstanbul 1298, s.